
平成２４年度　入札結果（物品）

番号 入札年月日 件名 主管課 入札方法 指名業者数 落札業者 落札価格(税込) 予定価格 履行期限 備考

1 24.5.14 ２ｔトラック購入（産業観光課観光商工係） 産観 指名 10
東京都八丈島八丈町大賀郷２７５４
㈱八丈建機サービス
代表取締役　須貝維一郎

2,871,750 非公表 24.7.31

2 24.5.14 家畜運搬用自動車購入（産業観光課産業係） 産観 指名 10
東京都八丈島八丈町三根１６
㈲小澤自動車修理工場
代表取締役　小澤保弘

6,859,650 非公表 24.8.31

3 24.5.24 八丈町クリーンセンター用ホイールローダー購入 住民 指名 10
東京都八丈島八丈町三根４１８－１
㈱護神
代表取締役　持丸武人

2,835,000 非公表 24.8.24

4 24.7.9 コミュニティ備品購入 教育 指名 3
東京都八丈島八丈町大賀郷１４９１－３
㈲大志堂
代表取締役　菊池泰彦

2,293,200 非公表 24.8.31

5 24.10.31 保健師用軽自動車購入 建康 指名 9
東京都八丈島八丈町三根１９４８－２
㈱八丈島自動車整備工場
代表取締役　山下卓哉

998,500 非公表 24.12.28

6 24.12.6 八丈町新庁舎及び集会施設備品購入（庁舎棟） 企画 指名 6
山梨県八代郡市川三郷町市川大門１１９９
㈱邦文堂
代表取締役　一瀬茂

27,825,000 非公表 25.3.29 議会案件

7 25.2.15 ピアノ等購入 教育 指名 5
東京都中央区銀座４－５－６
㈱山野楽器
課長　小原隆志

4,832,798 非公表 25.4.19

8 25.2.15 引割緞帳購入 教育 指名 5
東京都新新宿区新宿４－３－１７
三精輸送機㈱東京支店
東京支店長　荻野均

3,780,000 非公表 25.3.31

9 25.2.19 八丈町多目的ホール備品購入 教育 指名 7
東京都台東区花川戸２－１１－２
森平舞台機構㈱
代表取締役　森健輔

22,995,000 非公表 25.5.24 議会案件


